Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes no Programa Saúde da Família, Secretaria Municipal de Saúde, nos

termos do contido 1610307/2013,

C O N V O C A

Nome Unidade de Saúde Clas.

Ilizeth do rocio Soares dos Santos Antonio Horácio de Miranda 6

Rita de Cássia Schibicheski Alves Madre Josefa Stenmanns 16

Wanderleia Apa. M. Pinheiro Lara Cleon F. de Macedo 28

Angelina Anália Solaro Silas Sallem 15

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

Nome Unidade de Saúde Clas.

Helen Expedita Cristiane Lopes de

Castro
Horácio Droppa 2

    Candidatas aprovadas no Teste Seletivo nº 001/2010 a comparecerem até o

dia 30 de setembro de 2013, no horário das 12h00min às 17h30min, no Departamento

de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito

à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar - Bairro da Ronda, para confirmarem a

aceitação da vaga.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará

desistência, perdendo as candidatas os direitos adquiridos em virtude de suas

aprovações no referido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em  20  de agosto de 2013.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos